РАСПОРЯЖЕНИЕ
администрации городского округа "Город Йошкар-Ола"
от 13.09.2013 г.

№74-р
О внесении изменений в распоряжение администрации городского округа "Город Йошкар-Ола" от 12.03.2013 г. №30-р

1. Внести следующее изменение в распоряжение администрации городского округа "Город Йошкар-Ола" от 12.03.2013 г. №30-р «О  назначении ответственных за организацию межведомственного взаимодействия при предоставлении муниципальных услуг в городском округе «Город Йошкар-Ола»:

в составе ответственных за организацию межведомственного взаимодействия при предоставлении муниципальных услуг и за их качество слова «Юдина Надежда Михайловна» заменить словами «Ермолаева Альбина Мирзагитовна».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра города Йошкар-Олы Ермолаеву А.М.
Мэр города Йошкар-Олы                                                О.Войнов